
NATIONALESDES  CLUBS
NATIONALES 

2022



Cl Point

1 BOWLING CLUB  DES  COSTIERES 43
2 B . C .  ALBI  LE  SEQUESTRE 43
3 FONTENAY  CHAMPIGNY 39
4 MONACO  BOWLING  CLUB 39
5 ROCKETS   NANTES                   39
6 B . C . OCCITAN  MONTPELLIER 35
7 B . C .  POITEVIN  POITIERS 35
8 LES AIGLES 85  B.C. LA ROCHE/YON 35
9 SCORPIONS  BOWLING 31

10 NEW WAVE BOW.  LA  ROCHELLE 23
11 BOWLING  CLUB  LES  KILLERS 23
12 A . S . BOWLING CLUB LIMOUSIN

Class.

LANXADE  véronique 8  ème

6813 154,84

7496 170,36

0,00

04/04/2022 THIAIS MOYENNE

LES AIGLES 85 BC LA ROCHE / YON

7377 167,66

7146 162,41

7259 164,98

7523 170,98

7462 169,59

7276 165,36

7651 173,89

7688 174,73

7491 170,25

J 2 NATIONALE   2 A 2022
Clubs Quilles moyenne

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

NATIONALE   2 A   FEMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

BOWLING CLUB  DES  COSTIERES 47 43 90 14898 169,30

B . C .  ALBI  LE  SEQUESTRE 39 43 82 14822 168,43

3 B . C . OCCITAN  MONTPELLIER 43 35 78 15049 171,01

4 FONTENAY  CHAMPIGNY 35 39 74 14601 165,92

5 MONACO  BOWLING  CLUB 35 39 74 14885 169,15

6 ROCKETS   NANTES                   35 39 74 14622 166,16

7 LES AIGLES 85  B.C. LA ROCHE/YON 31 35 66 14127 160,53

8 B . C .  POITEVIN  POITIERS 23 35 58 14448 164,18

NEW WAVE BOW.  LA  ROCHELLE 35 23 58 14239 161,81

BOWLING  CLUB  LES  KILLERS 35 23 58 13593 154,47

SCORPIONS  BOWLING 27 31 58 14424 163,91

A . S . BOWLING CLUB LIMOUSIN 0 0,00

1636 11 148,73LES AIGLES 85 BC LA ROCHE/YON LANXADE  véronique 7  ème

NATIONALE  2 A 2022
Clubs

N2A J1 :  FONTAINE LE COMTE           J2 :  THIAIS           J3 : CAISSARGUES Classement

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

NATIONALE   2 A  FEMME



Cl Point

1 B . C .  ALBI  LE  SEQUESTRE 47
2 B . C .  AIX  EN  PROVENCE 33
3 NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 33
4 RED WOLVES  AIX  LES  BAINS 30
5 PAU  B . C . A .  64                        30
6 ANGERS  BOWLING  CLUB 28
7 A . D . E . B .  DRAGUIGNAN 27
8 LUCKY  STRIKER'S                 19
9 BOWLING  CLUB  THIAIS 17

10 A . S . B . C .  LIMOUSIN  LIMOGES 13

Class.

LACROIX  davy 10  ème

01/04/2022 MOYENNE

A . S . B . C . L .  LIMOGES

J 2 NATIONALE   2 A 2024
Clubs Quilles moyenne

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

NATIONALE   2 A   HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

B . C .  ALBI  LE  SEQUESTRE 34 47 81
2 A . D . E . B .  DRAGUIGNAN 43 27 70
3 B . C .  AIX  EN  PROVENCE 37 33 70
4 RED WOLVES  AIX  LES  BAINS 29 30 59
5 PAU  B . C . A .  64                        25 30 55
6 LUCKY  STRIKER'S                 33 19 52

NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 17 33 50
ANGERS  BOWLING  CLUB 17 28 45
BOWLING  CLUB  THIAIS 17 17 34
A . S . B . C .  LIMOUSIN  LIMOGES 21 13 34

A . S . B . C . L .  LIMOGES LACROIX  davy 10  ème

NATIONALE  2 A 2022
Clubs

N2A J1 :  ….          J2 :  ….          J3 :  LA  ROCHELLE Classement

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

NATIONALE   2 A  HOMME



Cl Point

1 LES DRAGONS  DE  COLMAR 34
2 S . L . U . C .   NANCY           33
3 WINNER'S   ORLEANS 33
4 BOWLING CLUB  VINCENNOIS 29
5 BOWLING  CLUB  LES  VIKINGS 25
6 SCORPIONS  BOWLING 25
7 CRAZY BOWLERS  B . C .  CHELLES 25
8 STRIKE 59  VILLENEUVE D'ASCQ 25
9 BUDDY'S  MBA  REIMS - TINQUEUX 21

10 BOWLING CLUB  TRIANGLE D’ OR 21

Class.

PELICAN  charles 6  ème

04/04/2022 MOYENNE

SCORPIONS  BOWLING

J 2 NATIONALE   2 B 2022
Clubs Quilles moyenne

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

NATIONALE   2 B   HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

LES DRAGONS  DE  COLMAR 42 34 76
2 S . L . U . C .   NANCY           30 33 63
3 WINNER'S   ORLEANS 29 33 62
4 BOWLING  CLUB  LES  VIKINGS 33 25 58
5 SCORPIONS  BOWLING 29 25 54
6 CRAZY BOWLERS  B . C .  CHELLES 26 25 51

BUDDY'S  MBA  REIMS - TINQUEUX 29 21 50
BOWLING CLUB  VINCENNOIS 17 29 46
STRIKE 59  VILLENEUVE D'ASCQ 18 25 43
BOWLING CLUB  TRIANGLE D’ OR 21 21 42

SCORPIONS  BOWLING PELICAN  charles 5  ème

NATIONALE  2 B 2022
Clubs

N2B J1 :  ...             J2 :  ...             J3 :  MOUSSY LE NEUF  Classement

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

NATIONALE   2 B  HOMME



J 2
*

2022 NATIONALE  2

CHAMPIONNAT

DES  CLUBS

THIAIS

 NATIONALES  2


